
Det bästa jobbet för en kvinna

Det bästa jobbet för en kvinna är att själv uppfostra hennes barn, utan att lämna dem i någon
tjänares hand, dagis, eller till någon annan för den uppgiften. När det kommer till att bygga
ett Muslimskt samhälle, har alla en uppgift att göra, och den Muslimska kvinnans uppgift är
att uppfostra hennes barn som goda, praktiserande Muslimer.

Allâhs Sändebud [Sallallahu ’aleihi wa Sallam] sade:

”Kvinnan är herden för hennes makes hem, och hon är ansvarig för hennes flock.”

En moder är den enda personen som kan träna och vägleda hennes barn korrekt. I början
tillgodoser hon omsorg och tröst, men medan barnen växer, förser hon dessutom vägledning,
kärlek, och det emotionella stödet som ett barn behöver för att kunna växa upp till att bli en
normal, hälsosam, och en produktiv person i samhället.

Å andra sidan, daghem och förskolor – trots pengarna det kostar att driva dem – förser inget
utav det som nämns ovan. Varje barn behöver och förtjänar att bli uppfostrad av båda sina
föräldrar.

Självklart det betyder inte att kvinnor inte har en uppgift att göra utanför hemmet i ett
Muslimsk samhälle. Utan det är motsatsen, ett produktivt samhälle behöver kvalificerade
kvinnor för arbeten som är anpassade för dem och deras kvinnlighet.

Samhället kan däremot statuera lagar för att hjälpa kvinnor som arbetar utanför hemmet,
lagar som gör det lättare för dem att uppfylla att deras plikter. Till exempel, kvinnor kan bli
givna en lättare kurs belastning i skolan och kortare arbetsdagar på kontoret eller sjukhuset,
osv. 

Dessutom, speciella kurser kan erbjudas till kvinnor som valfria, kurser som förbereder dem
bättre för plikterna av att sköta ett hushåll. Och slutligen är det viktigt att notera det att, när
det är nödvändigt för kvinnor att arbeta, skall deras arbetsmiljö inte bestå av någon
beblandning mellan könen; man behöver endast titta på västerländsk kultur för att inse hur
beblandning av könen på arbetsplatsen och på andra platser har i själva verket förstört det
moraliska systemet i samhället.

En person kan skryta med demokratiska sätt på ett podium, men sedan måste man titta på
spridningen av könssjukdomar, det väldiga antalet ensamstående mödrar som inte tjänar
tillräckligt mycket för deras barn, antalet skilsmässor, vilket är högst i västerländska länder,



och barn som inte uppfostras i hemmet utan på gatorna. Den frihet som kvinnorna skryter
om i väst är en fasad.

Om kvinnor där är räddade från allt slit av att vara ensamstående mödrar, om de är räddade
från att tjäna pengar baserat på deras villighet att använda sig utav deras sexuella
skicklighet, om de är räddade från ett efter ett osäkert förhållande med inget hopp för
äktenskap, och om de är framgångsrika i deras karriär, så har den framgången ett pris –
priset är hennes kvinnlighet, hennes äktenskapliga liv, och barnen som hon inte har tid att bli
gravid med, och även om hon blir gravid, så har hon inte tid att uppfostra dem.

Vårt ideal är den Muslimska kvinnan som uppfostrar och tränar hennes barn, som är i ett
desperat behov av moderlig kärlek. Vi har exemplet av Jâbir bin ’Abdullâh [radiyAllâhu
’anhu], som inte gifte sig med en oskuld utan med en kvinna som varit gift tidigare.

När Profeten [Sallallahu ’aleihi wa Sallam] frågade honom varför han inte hade gift sig med
en oskuld svarade Jâbir, ”Abdullâh [Jâbirs fader] har dött och har lämnat kvar döttrar [Jâbirs
systrar]. Och jag ville inte ta hem en som dem [i betydelsen att vara ung, omogen, och
oerfaren], och så jag gifte mig med en kvinna [som är tillräckligt gammal och tillräckligt
erfaren] för att vara ansvarig för dem och ta hand om dem.” 

Profeten [Sallallahu ’aleihi wa Sallam] sade, ”Må Allâh välsigna dig” eller så sade han
[Sallallahu ’aleihi wa Sallam], ”Bra.”

Marital Discord – Causes & Cures. Av: Majdi Muhammad Ash-Shahâwi


